
   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 1 z 2 

         Objednávka č.:  10/2023 

Ze dne: 13. října 2023 
 

OBJEDNATEL: DOVATEL/ZHOTOVITEL: 

Léčebna dlouhodobě nemocných KLARO, spol. s r.o. 

Chittussiho 1108/1a Ke Hřišti 187 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 289 11 Pečky – Velké Chvalovice 

IČ: 452 439 56 IČ: 61460478 

není plátce DPH DIČ: CZ61460478 

Kontaktní osoba: Dagmar Čtvrtečková-

hlavní sestra 

Radim Klokočka 

Telefon: 725 520 820 

e-mail:  podatelna@ldn6.cz radim@klaro.cz 

Datová schránka: ved47ge u4xquvr 

 
Předmět a specifikace objednávky: 
  

Objednáváme u Vás – dle cenové nabídky č. N3230747/01 ze dne 13. 10. 2023: 

 

název zboží poček ks 

Celková cena 

vč. DPH 

Manipulační vozík MAN NEMO 110 - 5011*  2 ks 28.516,19 Kč 

Nerezový vozík s vyjímatelnými platy 3153 - 

NEREZ3153*  2 ks 

68.821,05 Kč 

svorka vaku katalogové číslo: 11133 100 ks 3.509,00 Kč 

Vozík na prádlo VAKO 120G - 1233* - ruční 

ovládání 3 ks 

26.482,85 Kč 

Vozík na prádlo VAKO 80C/2N - 8005N* - 

NOŽNÍ OVLÁDÁNÍ 3 ks 

34.421,84 Kč 

 

 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: TERMÍN DODÁNÍ: 

161.750,92 Kč včetně DPH  12 – 14 týdnů od objednání 
 

SPLATNOST: 

 Splatnost účetního dokladu požadujeme minimálně 30 dní ode dne jeho 

doručení. 
 

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu. 

 



   

 
Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami. 
 
Strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Strany dále berou na vědomí, že tento závazkový vztah vzniklý na 
základě objednávky nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li objednávka 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. Objednávka bude zaslána správci registru smluv 
k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

 
Strana 2 z 2 

Ohledně expedice zboží kontaktujte hlavní sestru – pí. Dagmar Ctvrtečkovou, telefon: 

725 520 820 nebo 251 001 220, e-mail: pokladna@ldn6.cz 

 

 

 

 

 

 

 

           za objednatele:  za dodavatele: 

 
 

Přílohy: 

cenová nabídka č. N3230747/01 ze dne 13. 10. 2023 
 

 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

1 

 

   KLARO, spol. s r.o.          

 Český výrobce vozíků 
S tradiční kvalitou     Vozíky: zdravotnické, hotelové, úklidové, třídění odpadu a prádla, atypická výroba 

Již 29 let na trhu! 
 

 
 

 

 

 

 
             dne 13.10.2023 

Cenová nabídka : N3230747/01  
Měna : Kč         
Označení          Jednotková cena      Množství  Mj       DPH          Celková cena      Sleva    Cena se slevou     Cena se slevou 

                           bez DPH                            bez DPH               bez DPH     vč. DPH 

_________________________________________________________________________________________________ 
1 MAN NEMO 110 

• š73 cm x h54 cm x v108 cm - rozměry vozíku 

• konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom 

• 1x plast. vana; nosnost: 20 kg 

• 2x rozpěrný koš hluboký; nosnost: 20 kg 

• 4x otočné kolo d=12,5 cm; plast. nárazníky 

• celková nosnost: 100 kg 

5011*             13 863,00             2,00  ks       21%          27 726,00    -15,00%          23 567,10          28 516,19 

    
_________________________________________________________________________________________________ 
2 NEREZ PLATO 3153 

• š121 cm x h73 cm x v99 cm 

• konstrukce: nerez ocel AISI304 

• 3x odhlučněné vyjímatelné plato s prolisem 1,2 cm; nosnost: 30 kg 

• antistatické provedení 

• 4x kvalitní plastové bezestopé otočné kolo d=12,5 cm s měkkým běhounem, 2x brzda; plast. nárazníky 

• celková nosnost vozíku: 90 kg 

Ve standardním provedení nabízíme tichou a bezestopou manipulaci vozíku za pomoci otočných kol s měkčeným běhounem. Vaše 

jízda bude kvalitní a tichá. 

• K zásuvkám je standardně dodáván nalepovací štítek pro označení obsahu zásuvky. 

NEREZ3153*            33 457,00             2,00  ks       21%          66 914,00    -15,00%          56 876,90          68 821,05 

    
 

 

 

 

 

Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6 

Krumlová Iveta 

asistentka@ldn6.cz 

+420 608 33 00 58 

Ke Hřišti 187 

289 11 Pečky - Velké Chvalovice 

telefon  : 314 005 424 

fax  : 314 005 423 

 

IČO : 61460478  

DIČ : CZ61460478 

Obch.rejstřík : MS v Praze, oddíl C, vložka 28288

   

 

mailto:asistentka@ldn6.cz


KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

2 

3 svorka vaku 

11133                 29,00           100,00  ks       21%           2 900,00            2 900,00           3 509,00 

    
_________________________________________________________________________________________________ 
4 VAKO 120G ruční ovládání 

• š93 cm x h50 cm x v109 cm - rozměry vozíku 

• konstrukce: ocel; povrchová úprava: chrom 

• sklopný držák vaku: 2x 120l s víkem; nosnost: 30 kg 

• barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá 

• 4x otočné kolo d=10 cm; plast. nárazníky 

• celková nosnost: 60 kg 

1233*              8 583,00             3,00  ks       21%          25 749,00    -15,00%          21 886,65          26 482,85 

    
_________________________________________________________________________________________________ 
5 Vako 80 C/2N nožní ovládání 

antimikrobiální povrch                                       

• š85 cm x h48 cm x v101 cm - rozměry vozíku 

• konstrukce: ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch 

• sklopný držák vaku: 2x 80l s víkem; nosnost: 30 kg 

• barvy vík: červená, modrá, zelená, žlutá 

• 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky 

• celková nosnost: 60 kg 

8005N*             11 156,00             3,00  ks       21%          33 468,00    -15,00%          28 447,80          34 421,84 

    
 

_________________________________________________________________________________________________ 

Celková cena                                               133 678,45         161 750,92 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

•  OCELOVÁ KONSTRUKCE S ANTIMIKROBIÁLNÍM POVRCHEM  

• ZAMĚŘENÍ NA MÍSTĚ + GRAFICKÝ NÁVRH 

• VÝROBA NA MÍRU 

• MOŽNOST VZORKU PRO ODZKOUŠENÍ A ZAPŮJČENÍ DO PROVOZU 

• NEREZOVÁ OCEL AISI304 – NEPOUŽÍVAT ČISTÍCÍ PŘÍPRAVEK OBSAHUJÍCÍ CHLÓR 

 

• PLATNOST cenové nabídky je 2 měsíce 

• ZÁRUKA na plata: 5 let, vozíky: 3 roky, doplňky a příslušenství: 2 roky 

• ISO 9001,14001 



KLARO, spol.s.r.o. Český výrobce vozíků 

3 

 

• TERMÍN DODÁNÍ – pravděpodobně do 12-14 týdnů od závazné písemné objednávky 

• MOŽNOST FAKTURACE DO KONCE ROKU 2023! 

• BALNÉ A DOPRAVNÉ ZDARMA! 

 

• DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: Vzhledem k nynější vážné situaci na trhu nemůžeme garantovat běžné 

dodací termíny. Děkujeme za pochopení. 
 

 
S přáním pěkného dne 

 

 Radim Klokočka 

 obchodní zástupce 

 

Kl l . 

  S tradiční kvalitou      
Zpracovala: 




